受文者：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)等
發文日期：中華民國103年1月13日
發文字號：府教學字第1030010280號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：檢送本府102學年度第1學期「中小學教師資訊素養與倫理研

習」實施計畫1份，相關事宜如說明，請 查照。

說明：

一、為推廣教師資訊素養與倫理網路安全觀念，增進教師對於中

小學生網路使用行為之了解，本府委請本縣教育網路中心辦

理旨揭研習。

二、研習時間：103年1月24日(星期五)下午13時30分至16時30分。

三、研習地點：國立中正大學清江學習中心三樓階梯教室(嘉義

市世賢路四段120號)。

四、參加對象：本縣所屬各高中、國民中小學教師。

五、報名方式：與會人員請於103年1月22日前至教師在職進修網

報名，全程參加本次活動者，核予研習時數3小時。

六、請 惠予出席人員公假前往。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：嘉義縣政府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：呂哲夫
電話：05-3620123~501
傳真：05-3620379
電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁 共2頁